
Materiale intretinere

I.D.: 74385690

Data publicarii	18.10.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.905,73 RON - 3.905,73 RON

Descriere: broasca usa 10buc - spray alb 300ml 2buc - spuma 500ml 5 buc - maner usa 2buc - profil lbc 30x30x1.5 5buc - electrozi 6 kg - cozi topor 4buc - sapa 2buc - profil lbc 50x50x3 5buc - platband 3cm 4buc x 31.93= 127.72 - cornier 25x25x3 4 buc x 29.41= 117.64 - disc flex 230 3buc x 8.40= 25.2 - pc de 8 (12m) 5 buc x 36.134= 180.67 - trafaleti 2 buc x 18.49= 36.98 - pensule 6buc x 3.36= - pensule 6 buc - pensule 2 buc - burghiu 8x210 1buc - burghiu 10*210 1 buc - panza fierastrau pendular 3buc - roaba 85l 1buc - coltare 20buc - console 6buc - dilburi polistiren 200buc -surub TN 70 1000buc - cablu 40m - priza 5buc - stecher 1buc - vopsea danke alb 20buc
